广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2023〕 425号

关于广州市丹松电子科技有限公司等 35家

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2023〕 149号 ),撤销关于广州市丹松电子科技有

限公司等 35家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主

体登记管理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 35家

企业营业执照作废 (见附件 )。

区

区行 批局

年 3

￠

广

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

撤销该公司在2016年 11月 3日 核准的

设立登记
广州市丹松电子科技有限公司 91440101MA59FI'NL15

广州群浦贸易有限公司 91440101347455610G
撤销该公司在2015年 8月 5日 核准的设

立登记

广州市伟样建筑工程有限公司 91440101MA5CK「 Y97C
撤销该公司在2018年 12月 14日 核准的

设立登记

广州市顺益汽车维修有限公司 91遮401013276042602
撤销该公司在2014年 12月 30日 核准的

设立登记

广州文典机械设备有限公司 91440101MA5CJ8P44U
撤销该公司在2018年 10月 26日 核准的

设立登记

广州复倪建材有限公司 91440101MA5CP2U855
撤销该公司在2019年 4月 8日 核准的没

立登记

广州罗灿德文化传播有限公司 91440106MA59DY3M7X
撤销该公司在2016年 7月 25日 核准的

设立登记

广州盛力建筑工程有限公司 91钅 40101MA5ALAU917
撤销该公司在2017年 11月 8日 核准的

设立登记

广州福澈五金店 91440101|MA5CPJT50(;
撤销该公司在2019年 4月 19日 核准的

设立登记

10 广州富佳百货商行 91440101MA5CPJRW9E
撤销该公司在2019年会月19日核准的

设立登记

11 广州华阳五金店 91440101MA5CPJT185
撤销该公司在2019年 4月 19日核准的

设立登记

12 广州理弥五金店 91440101MA5CPJTOX5
撤销该公司在2019年 4月 19日核准的

设立登记

13 广州达斯五金店 91440101MA5CPJT34T 撤销该公司在2019年 4月 19日核准的

设立登记

14 广州廷如百货商行 91440101iMA5CPJRY54 撤销该公司在2019年 4月 19日核准的
设立登记

15 广州市曼星企业管理有限公司 91440106MA59DLFQ07 撤销该公司在2016年 7月 1日核准的设
立登记

16 广州粤宏信息科技有限公司 91衽 40101596153840K 撤销该公司在2012年 5月 9日核准的设
立登记

17 广州鸿宇达实业有限公司 914401o1MA5CKA3A4N 撤销该公司在2018年 12月 7日 核准的
设立登记

18 广州市源秀帧贸易有限公司 914401o1MA59G786oX 撤销该公司在2016年 11月 21日 核准的
设立登记

19 广州遏政贸易有限公司 914迢 01o1MA59「 5F1091r 撤销该公司在2016年 9月 29日核准的
设立登记

20 广州龙磊科技有限公司 914衽 0101|MA5AwT8L18 撤销该公司在2o18年 5月 31日核准的
设立登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

21 广州伟珑科技有限公司 91440101MA5AWXP33P
撤销该公司在2018年 6月 全日核准的设

立登记

22 广州旭晟投资咨询有限公司 91440101MA5CQ4WN1(3
撤销该公司在2019年召月29日 核准的

设立登记

2∶; 广州慧尔投资咨询有限公司 91440101|MA5CPYGE2X
撤销该公司在2019年 4月 26日 核准的

设立登记

24 广州项娜科技有限公司 91440101MA5AW94J51
撤销该公司在2018年 5月 22日 核准的

设立登记

25 广州洋鑫企业咨询有限公司 91440101MA5CC41Q22
撤销该公司在2018年 9月 12日核准的

设立登记

26 广州市巨源科技有限公司 91440101MA5CPW756F
撤销该公司在2019年 4月 25日 核准的

设立登记

27 广州市星科金属材料有限公司 91每40101MA5CQ47DOF
撤销该公司在2019年 4月 29日 核准的

设立登记

28 广州丙妍贸易有限公司 91440106MA59C3RK3H
撤销该公司在2016年 3月 15日 核准的

设立登记

29 广州出骑酒店有限公司 91440101MA5CJ1EX2R
撤销该公司在2018年 10月 12日 核准的

设立登记

∶30 91440101MA5CBK7E08
撤销该公司在2018年 8月 31日 核准的

设立登记

31 广州市百士康贸易有限公司 91440101MA5CBK弓 621·
撤销该公司在2018年 8月 31日 核准的

设立登记

{;2 广州市晨晓实业有限公司 91440101MA59JRN247
撤销该公司在2017年 2月 28日 核准的

设立登记

∶;3 广州市年恒贸易有限公司 91440101MA59JRMT9R
撤销该公司在2017年 2月 28日 核准的

设立登记

{)4 广州汝艳贸易有限公司 91440101347380110L
撤销该公司在2015年 6月 29日 核准的

设立登记

{;5 广州石固建筑工程有限公司 91440101MA5ALATP6F
撤销该公司在2017年 11月 8日 核准的

设立登记

广州市百议通材料有限公司